
 
 

VšĮ Regioninė Mažeikių ligoninė prie savo komandos kviečia prisijungti: 
 

• Vaistininkas 
 
 
Darbo specifika: klientų konsultavimas ir vaistų.  Vaistų receptų gavimas iš gydytojų ir kitų 
sveikatos specialistų reikiamos dozės, vartojimo būdo bei vaistų suderinamumo su kitais vaistiniais 
preparatais užtikrinimas prieš juos atiduodant pacientui. Informacijos teikimas ir receptus išrašiusių 
gydytojų ir klientų konsultavimas vaistų sąveikos, nesuderinamumo ir kontraindikacijų, 
nepageidaujamų reakcijų, dozių ir tinkamų laikymo sąlygų klausimais. 
Reikalavimai: vaistininko arba farmakotechniko profesinė kvalifikacija ir farmacijos magistro 
kvalifikacinis laipsnis bei licencija, suteikianti teisę verstis vaistininko praktika. 
Darbo užmokestis nustatomas individualaus pokalbio metu, yra atitinkantis šalyje vyraujančias 
tendencijas.  
Nuo 1258 Eur (bazinis atlyginimas). Konkretus atlyginimas priklauso nuo atliekamų darbų masto, 
darbo intensyvumo, papildomų darbų atlikimo, pan. 
 
Suteikiama galimybė: 

• kelti kvalifikacinį laipsnį; 
• gyvenantiems kituose rajonuose -  kompensuoti vykimo į /iš darbo išlaidas. 

 
Dėl smulkesnės informacijos kreiptis  tel.:  8-443 98305 arba el. paštu 
personalas@mazeikiuligonine.lt 
 
2023-08-21 

mailto:personalas@mazeikiuligonine.lt

